
2023 18. prosince51. týden

 Catalyst | Pitaka

novinky



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• vodotěsné a odolné:
• plně utěsněný a ponořitelný kryt. Testovaný na voděodolnost až do 10 metrů (33 stop)
• možnost čištění mýdlem, vodou nebo dezinfekčním prostředkem schváleným EPA
• Nadstandardní odolnost:
• vyroben z odolného polykarbonátu splňující normy pro odolnost vůči nárazům a pádům do výšky 2 metry (6,6 stop)
• True Sound Acoustics™ - umožňuje čistý přenos zvuku od 50 do 20,000Hz což umožňuje uživateli slyšet hovory 

a hudbu
• snadno stisknutelná tlačítka i s rukavicemi
• vynikající optická ochrana:
• tvrdě potažený duální optický objektiv chrání před vodou, sněhem, nečistotmi a prachem
• součástí je velmi praktické poutko, přes které připevníte zařízení na popruh
• polykarbonátový a protiskluzový rámeček, silikonové těsnění, vzduchová a vodě přiléhající akustická membrána, 

pevný povlak optické čočky
• otočné ovládání hlasitosti
• plný přístup ke všem tlačítkům, senzorům, fotoaparátu.
• kompatibilní s MagSafe nabíječkou a zároveň i s bezdrátovým nabíjením
• materiál: polykarbonát, TPE, silicone
• praktické funkce:
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením QI
• dvě místa pro připevnění šňůrky pro flexibilitu při nošení

Balení obsahuje:
• pouzdro

CATIPHO15GRYMP 
2499 Kč 
4897041803624

CATIPHO15GRYLP 
2499 Kč 
4897041803648

Catalyst Total Protection Case, 
titanium gray - iPhone 15 Pro

Catalyst Total Protection Case, 
titanium gray - iPhone 15 Pro Max

2023 | 51. týden | 18. prosince

https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO15GRYMP
https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO15GRYLP


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• řada Fusion Weaving™ je naplněna snahou o řemeslné zpracování, 
estetiku a inovace společnosti Pitaka

• tenké a odolné pouzdro s jedinečným stylem

• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D 
strukturu

• texturovaný povrch pro výjimečné uchopení a pohodlí

• přesný výřez pro přístup k tlačítkům, přepínačům a nabíjecímu portu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

KI1501MOM 
2299 Kč 
8594184314708

KI1501SU 
2299 Kč 
8594184314692

KI1501SUM 
2299 Kč 
8594184314715

Pitaka MagEZ 5 case, moonrise  
- iPhone 15 Pro Max

Pitaka MagEZ 5 case, sunset  
- iPhone 15 Pro

Pitaka MagEZ 5 case, sunset  
- iPhone 15 Pro Max

2023 | 51. týden | 18. prosince

https://www.ingredieuropa.com/product/KI1501MOM
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1501SU
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1501SUM


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

KI1501PMYG 
2299 Kč 
8594184314616

KI1502PMYG 
2299 Kč 
8594184314630

KI1501POTH 
2299 Kč 
8594184314623

KI1502POTH 
2299 Kč 
8594184314647

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, milky way 
galaxy - iPhone 15 Pro 

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, milky way 
galaxy - iPhone 15 Pro Max

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, over the 
horizon - iPhone 15 Pro 

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, over the 
horizon - iPhone 15 Pro Max

2023 | 51. týden | 18. prosince

• řada Fusion Weaving™ je naplněna snahou o řemeslné zpracování, estetiku a inovace společnosti Pitaka

• tenké a odolné pouzdro s jedinečným stylem

• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D strukturu

• texturovaný povrch pro výjimečné uchopení a pohodlí

• přesný výřez pro přístup k tlačítkům, přepínačům a nabíjecímu portu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

• materiál: aramidová vlákna 600D

• 600D: "D" značí "denier", jednotka používaná k popisu tloušťky nebo hustoty vláken. Konkrétně denier je definován jako 
hmotnost v gramech 9 000 metrů daného vlákna. Vyšší hodnota denieru obvykle znamená, že vlákno je silnější a pevnější. 
V tomto kontextu "600D" naznačuje, že použité aramidové vlákno má hodnocení denieru 600, což z něj činí středně silný 
a odolný materiál.

Balení obsahuje:
• kryt

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, milky 
way galaxy - iPhone 15 Pro / Max

Pitaka StarPeak MagEZ Case 4, over the 
horizon - iPhone 15 Pro / Max

https://www.ingredieuropa.com/product/KI1501PMYG
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1502PMYG
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1501POTH
https://www.ingredieuropa.com/product/KI1502POTH

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 


